
Уважаеми клиенти, 

Считано от 11.05.2024г., влиза в сила нова Тарифа за Лихвените условия по сметки на 
индивидуални клиенти в „Обединена Българска Банка“ АД. 

С основните промени може да се запознаете по-долу:  

Раздел III: USD БИЛО СТАВА 

Детски Отворен спестовен влог 

При честота на изплащане на лихва 

12 месеца 0.05% 0.10% 

Приложение 1 - Продукти, преустановени от предлагане 

Детски депозит 

BGN 0.10% 0.15% 
 
Въвежда се минимален праг за олихвяване 50 BGN/EUR/USD на Детски депозит в 

BGN/EUR/USD 

 
Поздрави, 
Екипът на ОББ 
 

 
 

Dear customers, 

We would like to inform you about upcoming changes in the Interest Rate Tariff for accounts of 
Individuals in „UNITED BULGARIAN BANK“ AD, come into force as of 11.05.2024. 

Main changes can be found below 
 

 III: USD AS IS TO BE 

Child Open deposit  

Frequency of payment of the interest 

12 months 0.05% 0.10% 

Attachment 1 - Discontinued products in UBB AD 

Children deposit 

BGN 0.10% 0.15% 
 
Accrual threshold of 50 BGN/EUR/USD is implemented to Children deposit. 

 
Best Regards, 
UBB team 
 


